### Argumentum.16.

Pont. quoq; ipsum diuersis pluribusq; in locis sacri ca  
nones dei & Iesu xpi .h. uicariu3 successeorem Petri uocat/  
genitq; uices illius ppheitę de quo dī Deutr.8.c. Prophetā  
fūscitabo de fribus uris/qcūq; nō audierit; pphetā illū ego  
ultor existā poenā. s. eternā & tpalem sibi infligendo. Glo:  
dicit ex quo uerbo hētū q̄ impingētes in sūmū pont. & ei  
resistētes grādi poena puniēdi sunt. Eccle quoq; sanctę pa  
storēm beatus. i. Gre. appellat qđ de uniuersali intelligit; q̄  
sītā & sine ruga & macula a factis canonibus .k. appellat

M 2

m. psal.109. q.fil.  
sint leg.p uenera.  
§.x.ibus.  
n. prima pet.2.c.  
o. c.2. d cōsuet.in  
.6. c. Romana in  
pri. d appell. eo.li.  
O. 93.d.c.fi.  
p.de appell.in.6.c.  
Romana in prin.  
&.d.c.2.de cōsue.  
q.2.q.6.añriog. ff  
de appell.l.r. §.siqs  
r. de ma.& ob. So  
lite.21.d. inferior.  
6.q.1.Btūs.c.oues  
&c.sacerdotes .2.  
q.7. Oues.  
s. 24. q.1. hec ē fi.  
des.35.q.9 c.ueniā  
cū glo.17.q.4. §.q  
at.93.d. si inimic  
glo.4.d. i istis.24  
q.1.qdcūq.16.d.si  
cut in fi. lo. an.de  
elect. Significasti.  
t. de iudi. c. nouit  
de transl. pl.c. iter  
&c. q.o de maio.  
& obe. Solite.21.d  
quis: &c. i nouo  
u. 96.d.cū ad ueqe  
&c.duo,&c.bñ

Porro xps summus sacerdos fuit sm ordigē Melchisedech  
teste psal.m. Ep̄s ēt a diuo .n. Petro in suis ep̄lis noiatur &  
pastor dicente. Nunc conuersi estis ad pastore & ep̄m aiage  
uefrage: Si pont. uicarius xp̄i est/ut iura uolunt & nemo sa  
ne mentis inficiatur: ergo idem tribunal hēt cum illo/quia  
uicarii & ep̄i idē est consistoriū /idemq. o.tribunal. Super  
oēs igitur fideles ptātem habebit ut xp̄i uicarius /sicut uica  
rius ep̄i habet eandem super subditos ep̄i quā habet eps po  
testatem/si super oēs fideles papa ptātem habebit igitur &  
super uniuersalem ecclesiam quae nil aliud est q̄ fideliū oīus  
congregatio/ut in pludiis supradixi. Item si locū xp̄i tenet  
pont.super oēs quo ad iurisdictionē honorati deber: quia iu  
ra .O. dicunt locū tenentem/sicut eum cuius uice fungitur  
honorandū: unū a papa nō poterit ad xpm appellari quia pa  
pæ & xp̄i idem est tribunal:& iura uerant tum ciuilia / tum  
canonica ad idē tribunal .p. appellari. Appellatio nanc⁹ de  
minori ad maius consistoriū fieri .q. debet. Si ecclæ pastos  
utiq; illam pascet/eādemq; ipse arguet pariter uel aboluet/  
non econtra. Indignum sanctoq; decretis .r. contrarium  
quippe fore/si minor maiorem/& oues pastorem suum re  
præhenderent. Quin immo sententia papæ præualet senten  
tiæ omniū fidelium incontrariū iudicantiū:duo .s. Hierony  
mo ad Damasum scribente:& Inn.pontifice/aliisq; complu  
ribus magnæ auctoritatris doctoribus: ac ipso beato Petro  
ad pp̄sm uerba faciente/huic sententiæ adstipulantibus: cau  
sa heresis tñ excepta. Innocentius aero tertius pont.prātem  
non ex homine sed ex deo .t. afferit dependere . Qui ergo  
fieri pōt/ut terrenog; hoium iudicio .u. subiiciatur cum hi  
hil aliud Concilium re ipsa sit q̄ fidelium congregatio ec  
clesiam repræsentans/luce clariss constat cuiuscunq; condi  
tionis ac fortunæ mares ac foeminas in ecclæa iteruenire.  
Fac p̄terea casum contingere nō impossibilem penitus/oēs  
xp̄icolas apostatare uel in heresim labere / uno uel duobus  
prophanis masculis seu foeminis/una cū ipso pont.iñ exce